妇 *去

气命

关于做好防执工作的通知

杏公旬，百费大楼，翻食品几

现已进入盛夏抓期 ，我省部分市她 已发生爪泌 汉喀，力肺止

，，。。姗 剧奴 ，吝单位要认真贯彻 啥 全第一 ，予份为主 。

防重于抢，有奋无患
，
的方针 ，充川 研 思想，傲好防大眼戚大

琳的~切准奋工作。为保征讯期人舟。育品、设晚的安全 。提脚

以下几点要求，望杏单位结合实际情况认宾贯翻落实。

一朴建立组织 ，加级顿导。经研究我不统成立防殊匆杯郁 ，

奋单位拉通知后也要立即建立，充实防讯翻导小组必典行铃班t

长负贵们，组叔份狠队伍 如明确贵任 .籍流逐难。对盆点翻位和

场漪 ，要安排足勺级t峨人员执斑
‘
，以倪应忽 咨份爪饭导小粗

要对本单位在整个殊翔的工作。进行
一次全百研究郁署。各主井

成且 ，九大雨，幕百娜必须在职在位 ，不得搜 离职守。

讯组裁人具名举夯于7月1。甘前报市周粉讯指挥部办公室

二、做好盼讯物资的落实工作。对社会所需防城物资 ，

.

省关

和 井 官斤厂的歹求备材 足 ，仔编 时供瓦

与

玲本单位 自身必奋的伪资要立即粉手筹奋 。如翩袭，妙子。局 主

翎板 、佣 伽
;班解机 乎电筒等等。，般佩份要保镶不漏蓄 ，不

进水 ，握免造成不应有的栩失，

豁 加强夏举育品的保曹
’
:护戈作，九帕离服、怕潮座哥祥变

寿烤化 的有滋 ，要及时检查 ，严格掌握温海度的交化 ，及时采取

套彗吸溯降温等有效地葬护措施。

脚，防止，电食人 、失火事故.对高层建筑的防雷设施要请

专业人员进行坎次检浏 ，达到合格标准。在防讯期间不要忽视霄

击起火 的可能性 ，做好充分准备 ，以防不测。

五，冬单位要立即组织
一次以防汛动 切按 全代检么 检查

内容，(l应 层单位防讯组织是否建立 洲建全，《幻防讯物资是否嫉

实 ，排水淮道是否畅通，(3)商品储存工作是否合理，(4施房。进

留设施是否已维修、侧试 ，(5)电源安装使用是否合理，誉理侧度

是否规范，老化 电线是否已经更换。

六、雨讯期问九损失敬情
·‘须立即报告市局。以上鑫点要求

夯于 7月 1。日前全部落实 ，市局拟于 7月中勺进行检查。

附 ， 市商业系统防讯指挥部机构和组成

一九八大年

妙 报 。 地 区商 业局 ，市政府 ，市 经 委 ，市安 办。

胜 鱼 ，.生 旦 _‘，丝 :卫 丝 竺_全 诬 ._广.
“
，全 .__

. 2
、，

厂

︸

价‘
少

柳城市商业局
‘
防讯指挥部

”

机构和人员名单

; 指挥部。
象
， ，，，。

指挥.狄亚 民 劝委。曹景样

翻指挥.邢玉位 张桂英 姚 法启 很琳文

成员，孙尚英 辛志刚 徐建平 杨 昌森

. :。 卜 指挥部下设办公室。.

主任。孙舟洪

到主任。李志刚

成员.苗新举 张，钱蛇

局机关成立趁险队.

队长:孙为英

副队长.李志刚
声
， 队岛 10人

防汛指挥部执斑 电话. 225879

一
大夕、九年六月二十八 日。

~ ~ - 一

气

f

岁

、侧 粼 刃督从两汽
止

页

一学呵一砂 少 三补 汗 一

.

.

.

，

，
.

-

万万产今手叫 杯 ~件今 二必 加
·
。
·

裘

‘
，

永 棘发涎脸皮

，

卜

卜

八

舟 峨 艺，一了吞艺三万 沪

、

‘一

，

入 ‘对 省犷加 、
”

_ _ _ ____ __ ___ _ ___ _ __ _ _ __ _ _ 一 去 丢 夕 墓 一
么

一 玄 一 二 - -- .--- -- -- ·--- -- - - -- 一

浅
口 曰 口 . ..

.

率钾钾衡

，
.
.

⋯

-鑫 递声 刃‘

乡 撰声一良

曰
.

式
弓
户

仁
\

另
苏 页

毅

汀

⋯

通

:
·
、

习
第 页

_ 官 二 扇 7燕 刘 成 少

.
j
，
闷

:
，

一 万知 铆 辫 砰 率冬 一
赞

!
J
|
|
|
|
|
|
|
I
f
|
|
|
J
l

夕
巧流 彩 、

韶沈 犷多爱
一

于 夕

-

- - 一
户

- 一 - - - - 一 - 一 - - - 一 - 一 - 一 一 一 一 一 —

一

一 一 —
一 - 一 一

句 介 一今一竺一 二

线

-

‘

;

，
，

三 三 一 一 一 . 一 一 一 - 一 _ _ _ _ _

民 一 6翻 风 仑 解 4又 l